

# Zádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

V Tetčicích dne 20. března 2017

Dobrý den,

ve smyslu zákona č. ~~106/1999~~ Sb., o svobodném přístupu k informacím, vás tímto žádám o poskytnutí informací týkajících se způsobu realizace třídění a nakládání s odpady v obci:

- 1) Jaký je počet svozových míst komunálního odpadu a vyhláškou určená výše poplatků za komunální odpad pro obyvatele obce, případně firmy zde sídlící,
- 2) Jakým způsobem je zajištěna možnost třídění odpadů v obci, jaké vybavení mají sběrná místa (
  - a. počet sběrných míst a sběrných dvorů,
  - b. druhy tříděného odpadu (například papír, plasty, kartony, plasty),
  - c. celkový počet sběrných kontejnerů či nádob a jejich typ (např. kontejner 1100L-kovová, kontejner na šaty, nádoba na zářivky, kontejner 800L plastový, velkoobjemový, podzemní...),
- 3) využívají se pro třídění odpadků kontejnery, které nejsou ve vlastnictví obce? Pokud ano, uveďte typ kontejneru a jeho vlastníka (například kontejnery Asekol, Ekokom, Elektrowin, Diakonie Broumov)
- 4) Název svozové společnosti zajišťující svoz komunálního a vytríděného odpadu

Ve smyslu § 17 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány.

Informace žádám poskytnout v elektronické formě do datové schránky wtwd3ds.

Za jejich poskytnutí předem děkuji.

\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_  
  
\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_



# OBECNÍ ÚŘAD DASNICE

č. p. 42  
357 09 Habartov

~~XXXXXXXXXXXX~~  
~~XXXXXXXXXXXX~~  
~~XXXXXXXXXXXX~~

Váš dopis značky:  
Ze dne: 20. 3. 2017

Naše značka:  
85/2017

Vyřizuje:  
Uhlíková/Das.

Dasnice  
22. 3. 2017

Informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážení,

dle Vaší žádosti Vám sdělujeme:

- 1) Stanoviště sběrných nádob je individuální nebo pro více uživatelů. V obci je 110 sběrných nádob o objemu 120 l umístěných u RD a jeden velkoobjemový kontejner na směšný komunální odpad umístěný u chatové osady.  
Výše poplatků za komunální odpad na obyvatele je stanoven OZV č. 2/2016 ve výši 550,- Kč.
- 2) a) v obci se nachází 3 stanoviště na tříděný odpad.  
b) druhy tříděného odpadu – papír, plasty, kov, sklo, textil a bioodpad  
c) celkový počet sběrných kontejnerů či nádob a jejich typ – plasty 3 iglů – 2 x objem 3200 l a 1 objem 2500 l, sklo 2 iglů – objem 2500 l, papír 2 iglů – 2500 l, kov 1 sběrná nádoba objem 1100 l, textil 1 kovový kontejner rozměry š 115cm x v 115cm x h 220 cm, bioodpad 1 plastová nádoba o objemu 240 l a 1 nádoba o objemu 1100l.
- 3) Vlastníci kontejnerů na tříděný odpad  
Resur 2x kontejner na plast, 1x na sklo a 1 x papír  
Ekokom 1 x plast, 1 x sklo, 1 x papír  
Obec Dasnice – 1 x plastový kontejner n a kov  
TextilEco a.s. – 1 x kontejner na textil  
FCC ČR – 2x nádoba na bioodpad
- 4) Svozové společnosti:  
Tříděný odpad – RESUR spol. s r. o.  
Komunální a bioodpad – FCC ČR

S pozdravem  
Bc. Gabriela Turnerová  
starostka obce Dasnice



Obecní úřad  
**DASNICE**  
Dasnice č.p. 42  
357 09 ②